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§ 55/2025 
 
Jäsenehdokkaan nimeäminen ICT, tiedonhallinta ja digitalisaatio -jaostoon, 
Valtionvarainministeriö 
 
Valmistelija(t) 
 

Minna Halme, puh. 044 718 6608, 
minna.halme(at)pshyvinvointialue.fi 
 

 
Valtiovarainministeriö pyytää nimeämään ehdokkaansa jäseniksi 
hyvinvointialueneuvottelukunnan alaisuudessa toimivaan ICT, 
tiedonhallinta ja digitalisaatio -jaostoon, jonka tarkoituksena on luoda 
hyvinvointialueneuvottelukunnalle riittävät edellytykset aihepiiriin 
liittyvien strategisten kysymysten käsittelylle. 
 
Valtioneuvosto asetti antamallaan päätöksellä VM/2025/28 
hyvinvointialueneuvottelukunnan hyvinvointialueesta annetun lain 
(611/2021) ja hyvinvointialueneuvottelukunnasta annetun asetuksen 
(25/2025) nojalla toimikaudelle 13.3.2025–30.4.2029.  
 
Neuvottelukunnan tarkoituksena on edistää hyvinvointialueiden 
toimintaa ja taloutta koskevien strategisten linjausten ja 
hyvinvointialueiden itsehallinnon toteutumista sekä valtakunnallisten 
ja alueellisten toimijoiden yhteistyötä. ICT, tiedonhallinta ja 
digitalisaatio -jaoston tehtävät: 
 
1. Tukee hyvinvointialueiden digitalisaation kansallista strategista 
valmistelutyötä ja toimeenpanoa.  
2. Tekee ehdotuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa sekä 
pelastustoimea koskevasta ICT:n, tiedonhallinnan ja digitalisaation 
lainsäädännön kehittämisestä ja edistää sen toimeenpanoa.  
3. Muodostaa yhteisen näkemyksen ICT:llä, tiedonhallinnalla ja 
digitalisaatiolla tavoiteltavista hyödyistä ja vaikuttavuudesta 
hyvinvointialueilla.  
4. Tekee ehdotuksia työnjaosta valtakunnallisten ja alueellisten 
toimijoiden kesken sekä tukee kansallisen kokonaisarkkitehtuurin 
(mukaan lukien yhteentoimivuuden ja standardien) kehittämistä.  
5. Tukee strategisten valtakunnallisten hankkeiden ohjausta ja 
edistää kansallisesti kehitettyjen ratkaisujen hyödyntämistä.  
6. Edistää jaoston tavoitteita tukevia muita ICT:hen, tiedonhallintaan 
ja digitalisaatioon liittyviä tehtäviä. 
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Jaoston toimintamalli ja jäsenet asetettavan jaoston toimikausi jatkuu 
30.4.2029 saakka. Valtioneuvoston osalta jaoston puheenjohtajisto ja 
jäsenistö muodostetaan valtiovarainministeriön, sosiaali- ja 
terveysministeriön sekä sisäministeriön edustajista. Alueiden 
esittämien jäsenten tulee edustaa eri hyvinvointialuetta. Jäsenen 
virkatehtäviin tulee kuulua hyvinvointialueen toiminnan kehittämiseen 
ja digitalisaation ja tiedonhallinnan hyödyntämiseen liittyviä 
johtamistehtäviä. 
 
Annettujen esitysten perusteella hyvinvointialueneuvottelukunta 
päättää jaoston kokoonpanon valtiovarainministeriön esittelystä. 
Jäsenehdotukset pyydetään lähettämään viimeistään 7.5.2025. 
 
Valmistelijan päätösehdotus:  
Esitän, että Pohjois-Savon hyvinvointialueen jäsenehdokkaaksi 
Valtionvarainministeriön ICT, tiedonhallinta ja digitalisaatio -jaostoon 
nimetään Tuomo Pekkarinen.  

 
Päätös Päätän, että Pohjois-Savon hyvinvointialueen jäsenehdokkaaksi 

Valtionvarainministeriön ICT, tiedonhallinta ja digitalisaatio -jaostoon 
nimetään tietohallintojohtaja Tuomo Pekkarinen. 

 
Päätöksen perustelu VM/2025/28 hyvinvointialueneuvottelukunnan hyvinvointialueesta an-

netun laki (611/2021) ja hyvinvointialueneuvottelukunnasta annettu 
asetus (25/2025) 

 
Ennakkovaikutusten arviointi 
 - 
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 50 § 

 
Otto-oikeus Aluehallitus 
 
Nähtävillä olo Pohjois-Savon hyvinvointialue, verkkosivut 2.5.2025 
 
 

Marko Korhonen 
hyvinvointialuejohtaja 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
asianhallintajärjestelmässä. 
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Liitteet 

 
Oikaisuvaatimusohje aluehallitus PSHVA 

 
 
 
Jakelu 

 
Valtiovarainministeriö 
Hanna-Maija Perttola, Valtionvarainministeriö 
Tuomo Pekkarinen 

 
 
 


